
  

Netleo propone una linea completa di bussole disponibili sia per applicazioni Multimodali che Monomodali 
Simplex/Duplex. 
 

Garanzia di prodotto 

Le bussole Netleo sono coperte dalla garanzia 36 mesi per i difetti di 
conformità ai sensi del D.lgs. n. 24/02.  
La garanzia di Sistema permette l'estensione fino a 30 anni nel caso la 
soluzione venga posata in un impianto con tutti i prodotti passivi a 
marchio Netleo da installatori certificati Netleo. 

Le bussole Netleo rispettano la direttiva europea RoHS 2002/95/EC 
relativa al contenuto di sostanze pericolose. Restriction of the Use of 
Certain Hazardous Substance in Electrical and Electronic Equipment. 

 

Bussole LC 

Codice Descrizione 

 5120608-02 Bussola LC Multimodale Duplex 

5120608-32 Bussola LC Multimodale OM3 Duplex 
5120608-42 Bussola LC Multimodale OM4 Duplex 
5120608-04 Bussola LC Multimodale Quad 
5120608-06 Bussola LC Multimodale Quad OM3 
5120608-05 Bussola LC Multimodale Quad OM4 
5120609-02 Bussola LC Monomodale Duplex 
5120609-04 Bussola LC Monomodale Quad 
5120608-52 Bussola LC Multimodale OM5 Duplex 
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Tipologia di prodotto  SC LC ST 

Insertion Loss SM PC 0,10dB 
MM 0,20dB 

SM PC 0,10dB 
MM 0,20dB 

SM PC 0,10dB 
MM 0,20dB 

Colore corpo SM PC Blu 
MM Beige, Aqua, Viola, 

Verde 

SM PC Blu 
MM Beige, Aqua, Viola, 

Verde 

Corpo metallico 

Materiale sleeve SM Zirconia, MM Bronzo SM Zirconia, MM Bronzo SM Zirconia, MM Bronzo 

Mounting  Clip/Screw Clip/Screw Clip/Screw 

Temperatura d’esercizio da -40° a + 85°C da -40° a + 85°C da -40° a + 85°C 

Durata (cicli di inserzione) 1000 1000 1000 

Standard di conformità Conforme alle norme IEC 
61754-4, EC 60784-14 

Conforme alle norme IEC 
61754-4, EC 60784-14 

Conforme alle norme IEC 
61754-4, EC 60784-14 

 


